- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政学工〔2019〕255号

关于表彰我校 2018—2019 学年国家奖学金、

2019 年度国家励志奖学金和 2019 年度自治区

人民政府奖学金获奖者的通知

各二级学院，各单位：

根据《关于做好我校 2018-2019学年度国家奖学金评审工作

的通知》（漓院政学工〔2019〕179号）、《关于做好我校 2019年

度国家励志奖学金、自治区人民政府奖学金评审工作的通知》（漓

院政学工〔2019〕180号）文件，经个人申请，学院审核推荐，

学生事务部审查复核，并经公示无异议，魏昉等 15名同学荣获

2018—2019学年国家奖学金，张玉等 250名同学荣获 2019年度

国家励志奖学金，王海峡等 50名同学荣获 2019年度自治区人民

政府奖学金，现予以通报表彰。

希望获表彰的同学珍惜荣誉，谦虚谨慎，戒骄戒躁，取得更

大的进步。同时，也希望广大在校生以受表彰的同学为榜样，坚

- 2 -

持正确的政治方向，努力学习，大胆创新，把自己培养成有信念、

有梦想、有奉献的社会主义建设者和接班人。

附件：广西师范大学漓江学院 2018—2019学年国家奖学金、

2019 年度国家励志奖学金和 2019年度自治区人民政

府奖学金获奖名单

广西师范大学漓江学院

2019年 12月 10日

- 3 -

附件

广西师范大学漓江学院 2018—2019学年国家奖学

金、2019年度国家励志奖学金和 2019年度自治区

人民政府奖学金获奖名单

（共 315人，排名不分先后）

一、国家奖学金（15 人）

序号 学生姓名 学号 专业 院系

1 魏昉 201613001128 商务英语 语言文学学院

2 朱秀伶 201613001506 越南语 语言文学学院

3 谢曼紫 201613000225 汉语言文学 语言文学学院

4 陈文霞 201613001083 英语教育 语言文学学院

5 苏钊凝 201713002863 播音与主持艺术 传媒学院

6 黄玉彩 201613005547 财务管理 经济与管理学院

7 王丽娜 201613006211 经济学 经济与管理学院

8 赵洁 201713005393 财务管理 经济与管理学院

9 梁春春 201713005963 审计学 经济与管理学院

10 江洁莹 201713005853 电子商务 商贸与法律学院

11 马昕蕾 201713002509 音乐学 教育与音乐学院

12 陈芃 201613003007 学前教育 教育与音乐学院

- 4 -

13 李黄亚鸿 201613002196 视觉传达设计 设计学院

14 杨雨诚 201613003532 体育教育 体育与健康学院

15 赖静瑶 201613007731 信息管理与信息系统 理工学院

二、国家励志奖学金（241 人）

序号 学生姓名 学号 专业 院系

1 张玉 201613000021 汉语言文学 语言文学学院

2 陈媚 201613000096 汉语言文学 语言文学学院

3 韦金孔 201613000108 汉语言文学 语言文学学院

4 马丽萍 201613000112 汉语言文学 语言文学学院

5 钟华珍 201613000115 汉语言文学 语言文学学院

6 廖锋 201613000167 汉语言文学 语言文学学院

7 赵必慧 201613000232 汉语言文学 语言文学学院

8 黄喜靖 201613000251 汉语言文学 语言文学学院

9 莫苹华 201613000282 汉语言文学 语言文学学院

10 钱玉文 201613000334 汉语言文学 语言文学学院

11 覃海容 201613000353 汉语言文学 语言文学学院

12 陈凤珊 201613000509 汉语国际教育 语言文学学院

13 李琦 201613000523 汉语国际教育 语言文学学院

14 罗兰 201613001026 英语 语言文学学院

15 黄馨莹 201613001027 英语 语言文学学院

- 5 -

16 张万菲 201613001134 商务英语 语言文学学院

17 陈晓慧 201613001150 商务英语 语言文学学院

18 岑舒 201613001185 英语 语言文学学院

19 方天煜 201613001204 翻译 语言文学学院

20 雷晓芳 201613001217 英语 语言文学学院

21 翁淑丽 201613001608 泰语 语言文学学院

22 陈海兰 201713000007 汉语言文学 语言文学学院

23 江白雪 201713000010 汉语言文学 语言文学学院

24 周馒澄 201713000089 汉语言文学 语言文学学院

25 陈韵怡 201713000100 汉语言文学 语言文学学院

26 陈莹 201713000189 汉语言文学 语言文学学院

27 陈世谊 201713000259 汉语言文学 语言文学学院

28 谢凤 201713000383 汉语言文学 语言文学学院

29 侯田田 201713000384 汉语言文学 语言文学学院

30 孙美蓉 201713000386 汉语言文学 语言文学学院

31 覃慧丹 201713000401 汉语言文学 语言文学学院

32 陈俊 201713000419 汉语言文学 语言文学学院

33 吴楠 201713000530 汉语国际教育 语言文学学院

34 候佩洁 201713000567 汉语国际教育 语言文学学院

35 黄兰 201713001133 汉语言文学 语言文学学院

36 周映羽 201713001142 商务英语 语言文学学院

- 6 -

37 廖陈燕 201713001169 英语 语言文学学院

38 潘彩琼 201713001172 翻译 语言文学学院

39 黄丽华 201713001173 英语 语言文学学院

40 覃娟华 201713001176 英语 语言文学学院

41 杨倩 201713001603 泰语 语言文学学院

42 温舒婷 201713001620 汉语言文学 语言文学学院

43 曾铃 201813000066 汉语言文学 语言文学学院

44 廖红彬 201813000127 汉语言文学 语言文学学院

45 李静 201813000128 汉语言文学 语言文学学院

46 罗敏 201813000134 汉语言文学 语言文学学院

47 庞柳 201813000183 汉语言文学 语言文学学院

48 杨清棠 201813000200 汉语言文学 语言文学学院

49 覃金华 201813000210 汉语言文学 语言文学学院

50 卢红宇 201813000218 汉语言文学 语言文学学院

51 李胜月 201813000268 汉语言文学 语言文学学院

52 林贤丽 201813000299 汉语言文学 语言文学学院

53 杨玉婷 201813000521 汉语国际教育 语言文学学院

54 董金艳 201813001153 英语 语言文学学院

55 邓新锐 201813001166 英语 语言文学学院

56 邱卓怡 201813001171 英语 语言文学学院

57 金宝双 201813001175 英语 语言文学学院

- 7 -

58 陈嘉文 201813001182 英语 语言文学学院

59 陈明珠 201813001185 英语 语言文学学院

60 陈舒婷 201813001216 英语 语言文学学院

61 陈萍萍 201813001218 英语 语言文学学院

62 卢彩霞 201813009149 汉语言文学 语言文学学院

63 陈雪花 201613000728 新闻学 传媒学院

64 冯丽霖 201713003414 广播电视编导 传媒学院

65 李晓雪 201813003442 广播电视编导 传媒学院

66 梁本 201813000723 数字出版 传媒学院

67 孙硕 201713002865 播音与主持艺术 传媒学院

68 王波 201713000717 新闻学 传媒学院

69 王佳雨 201613002854 播音与主持艺术 传媒学院

70 蒙洁芳 201713000720 新闻学 传媒学院

71 李佳欣 201613005205 工商管理 经济与管理学院

72 何佳欣 201613005207 工商管理 经济与管理学院

73 张伟珊 201613005241 工商管理 经济与管理学院

74 石泽生 201613005308 工商管理 经济与管理学院

75 刘凯洋 201613005436 财务管理 经济与管理学院

76 谭旺菊 201613005461 财务管理 经济与管理学院

77 余覃 201613005462 财务管理 经济与管理学院

78 赵玲 201613005542 财务管理 经济与管理学院

- 8 -

79 杨霞 201613005544 财务管理 经济与管理学院

80 郭静 201613005556 财务管理 经济与管理学院

81 周莉萍 201613005663 财务管理 经济与管理学院

82 潘柳菲 201613005671 财务管理 经济与管理学院

83 黄向东 201613006213 经济学 经济与管理学院

84 李燕仪 201613006266 经济学 经济与管理学院

85 肖瑶 201613006605 金融学 经济与管理学院

86 黄曼婷 201613006621 金融学 经济与管理学院

87 陈依健 201613006665 金融学 经济与管理学院

88 曾雪凤 201613006751 金融学 经济与管理学院

89 韦智美 201613006807 金融学 经济与管理学院

90 陈璨芝 201613006825 金融学 经济与管理学院

91 黄丽花 201713005157 工商管理 经济与管理学院

92 陆丽英 201713005159 市场营销 经济与管理学院

93 昝营营 201713005197 工商管理 经济与管理学院

94 朱凌慧 201713005316 财务管理 经济与管理学院

95 赵春宇 201713005380 财务管理 经济与管理学院

96 陆桂英 201713005449 财务管理 经济与管理学院

97 凌莉莉 201713005468 财务管理 经济与管理学院

98 甘艳玲 201713005499 财务管理 经济与管理学院

99 杨彩萍 201713005529 财务管理 经济与管理学院

- 9 -

100 覃熔 201713005550 财务管理 经济与管理学院

101 陈靖文 201713005553 财务管理 经济与管理学院

102 陆萍萍 201713005612 财务管理 经济与管理学院

103 黎雅嘉 201713005616 财务管理 经济与管理学院

104 谭姣 201713005907 审计学 经济与管理学院

105 邱水玲 201713005944 审计学 经济与管理学院

106 庞海玲 201713006209 经济学 经济与管理学院

107 廖夏萍 201713006216 经济学 经济与管理学院

108 甘静燕 201713006403 金融学 经济与管理学院

109 马晓金 201713006406 金融学 经济与管理学院

110 覃秋婉 201713006462 金融学 经济与管理学院

111 周莹莹 201713006542 金融学 经济与管理学院

112 吴美琴 201713006702 投资学 经济与管理学院

113 刘利佟 201813005241 会计学 经济与管理学院

114 林晨 201813005310 会计学 经济与管理学院

115 黄丽媚 201813005317 会计学 经济与管理学院

116 莫丽萍 201813005401 工商管理 经济与管理学院

117 徐香利 201813005455 工商管理 经济与管理学院

118 周燕清 201813005469 工商管理 经济与管理学院

119 杨海思 201813005626 财务管理 经济与管理学院

120 罗兰 201813005636 财务管理 经济与管理学院

- 10 -

121 农莹莹 201813005664 财务管理 经济与管理学院

122 彭叶凤 201813005689 财务管理 经济与管理学院

123 尤艳欣 201813005729 财务管理 经济与管理学院

124 罗小丽 201813006116 审计学 经济与管理学院

125 刘素彤 201813006152 审计学 经济与管理学院

126 李金梅 201813006503 经济学 经济与管理学院

127 黄亮梅 201813006543 经济学 经济与管理学院

128 王胜男 201813006831 金融学 经济与管理学院

129 吴银冰 201813006876 金融学 经济与管理学院

130 孙银芬 201813006927 金融学 经济与管理学院

131 王思敏 201613005033 酒店管理 商贸与法律学院

132 简劲松 201613005047 旅游管理 商贸与法律学院

133 丘文静 201613006048 法学 商贸与法律学院

134 苏露 201613006088 法学 商贸与法律学院

135 黄雪 201613006417 国际经济与贸易 商贸与法律学院

136 林滢萍 201713006350 国际经济与贸易 商贸与法律学院

137 黄雁玲 201713006358 国际经济与贸易 商贸与法律学院

138 植玉霞 201713005011 酒店管理 商贸与法律学院

139 黄丽华 201713005851 电子商务 商贸与法律学院

140 粟明河 201713005835 电子商务 商贸与法律学院

141 庞嘉林 201713006003 法学 商贸与法律学院

- 11 -

142 郑婷婷 201713006085 法学 商贸与法律学院

143 孙洁慧 201813005934 电子商务 商贸与法律学院

144 陈璐 201813005932 电子商务 商贸与法律学院

145 纪春丽 201813005058 旅游管理 商贸与法律学院

146 覃景梅 201813005039 旅游管理 商贸与法律学院

147 张谊 201813005048 旅游管理 商贸与法律学院

148 张玉洁 201813005015 旅游管理 商贸与法律学院

149 陈垚同 201813006379 法学 商贸与法律学院

150 冯哲 201813006368 法学 商贸与法律学院

151 吕文会 201813006377 法学 商贸与法律学院

152 张海洋 201813006749 国际经济与贸易 商贸与法律学院

153 张美珍 201813006708 国际经济与贸易 商贸与法律学院

154 苏娟 201613002590 音乐学 教育与音乐学院

155 陈清妍 201613002597 音乐学 教育与音乐学院

156 莫云玲 201613002586 音乐学 教育与音乐学院

157 赵思玉 201613002522 音乐学 教育与音乐学院

158 王茜 201613002524 音乐学 教育与音乐学院

159 李汝萍 201613003167 学前教育 教育与音乐学院

160 黄媛 201613003001 学前教育 教育与音乐学院

161 谢诗婷 201613003003 学前教育 教育与音乐学院

162 林晓丹 201613003017 学前教育 教育与音乐学院

- 12 -

163 陆梓君 201613003136 学前教育 教育与音乐学院

164 黄娇燕 201613003169 学前教育 教育与音乐学院

165 黄小燕 201613003052 学前教育 教育与音乐学院

166 莫凡仪 201613003054 学前教育 教育与音乐学院

167 李典蓄 201613003070 学前教育 教育与音乐学院

168 潘丽 201713002520 音乐学 教育与音乐学院

169 骆玉莹 201713002568 音乐学 教育与音乐学院

170 郑爱萍 201713002537 音乐学 教育与音乐学院

171 王可萌 201713002701 舞蹈学 教育与音乐学院

172 郑钰馨 201713003010 学前教育 教育与音乐学院

173 程婴飞 201713003127 学前教育 教育与音乐学院

174 吴林英 201713003076 学前教育 教育与音乐学院

175 廖小华 201713003068 学前教育 教育与音乐学院

176 喻爱华 201713003169 学前教育 教育与音乐学院

177 李柳思 201713003031 学前教育 教育与音乐学院

178 陶琴 201713003190 学前教育 教育与音乐学院

179 辛欣 201813002490 音乐学 教育与音乐学院

180 钟炎 201813002470 音乐学 教育与音乐学院

181 蒋咏梅 201813002452 音乐学 教育与音乐学院

182 程钰铭 201813002494 音乐学 教育与音乐学院

183 杨宇翔 201813003229 学前教育 教育与音乐学院

- 13 -

184 梁静雯 201813003275 学前教育 教育与音乐学院

185 刘檬 201813003235 学前教育 教育与音乐学院

186 阮晓霜 201813003264 学前教育 教育与音乐学院

187 蒋淑娟 201813003244 学前教育 教育与音乐学院

188 黄晓冰 201813002744 小学教育 教育与音乐学院

189 蒋渝芳 201813002710 小学教育 教育与音乐学院

190 谷文玲 201813002851 小学教育 教育与音乐学院

191 肖瑞灵 201813002876 小学教育 教育与音乐学院

192 梁俊妮 201813002758 小学教育 教育与音乐学院

193 梁晓雪 201813002705 小学教育 教育与音乐学院

194 曾嘉靖 201813002813 小学教育 教育与音乐学院

195 钟思彤 201813002852 小学教育 教育与音乐学院

196 黄熙妍 201613002229 视觉传达设计 设计学院

197 蒋云波 201613002044 视觉传达设计 设计学院

198 罗志荣 201613002262 视觉传达设计 设计学院

199 凌莹 201613002255 视觉传达设计 设计学院

200 何慧 201613002012 视觉传达设计 设计学院

201 柴娜 201713002074 室内设计 设计学院

202 贺振 201713002032 数字媒体 设计学院

203 李容清 201713002194 室内设计 设计学院

204 王珊 201713002021 室内设计 设计学院

- 14 -

205 吴映彤 201713002043 数字媒体 设计学院

206 黄栎蓉 201713002117 视觉传达设计 设计学院

207 彭日坤 201813002226 数字媒体 设计学院

208 吴卓尧 201813002121 室内设计 设计学院

209 周雪玲 201813002234 室内设计 设计学院

210 吴雪炜 201813002248 景观设计 设计学院

211 庞紫艳 201813002222 室内软装 设计学院

212 陈丰涛 201613003549 体育教育 体育与健康学院

213 苟一芳 201813009024 体育教育 体育与健康学院

214 李光琴 201813009174 体育教育 体育与健康学院

215 毛世海 201613003570 体育教育 体育与健康学院

216 吴冬雨 201613003598 体育教育 体育与健康学院

217 邓家威 201713003618 体育教育 体育与健康学院

218 梁伟豪 201513009009 体育教育 体育与健康学院

219 韦冬林 201713003589 体育教育 体育与健康学院

220 韩博 201713003538 体育教育 体育与健康学院

221 农雁玲 201713003622 体育教育 体育与健康学院

222 唐雪雁 201813003580 体育教育 体育与健康学院

223 胡选梅 201813003582 体育教育 体育与健康学院

224 覃俊伟 201813003544 体育教育 体育与健康学院

225 赵幸智 201813003575 体育教育 体育与健康学院

- 15 -

226 蒋倩 201613007176 数学与应用数学 理工学院

227 李小梅 201613007223 数学与应用数学 理工学院

228 王星星 201613007167 数学与应用数学 理工学院

229 胡惠 201613007122 数学与应用数学 理工学院

230 阮翠红 201613007406 计算机科学与技术 理工学院

231 冯霞 201613007701 信息管理与信息系统 理工学院

232 林清秀 201613007522 电子信息工程 理工学院

233 陈艳艳 201713007527 制药工程 理工学院

234 陆子秀 201613007611 制药工程 理工学院

235 邓雨珊 201713007401 电子信息工程 理工学院

236 主春雨 201713007194 数学与应用数学 理工学院

237 陈奕霖 201713007111 数学与应用数学 理工学院

238 凤西勤 201713007165 数学与应用数学 理工学院

239 兰振玉 201713007196 数学与应用数学 理工学院

240 刘甲莲 201713007222 数学与应用数学 理工学院

241 吴锦敏 201713007344 软件工程 理工学院

242 郭相男 201713007301 软件工程 理工学院

243 董积河 201713007303 软件工程 理工学院

244 陶成龙 201813007210 计算机科学与技术 理工学院

245 黎敏慧 201813007230 计算机科学与技术 理工学院

246 邓月梦 201813007112 数学与应用数学 理工学院

- 16 -

247 杨雪芳 201813007104 数学与应用数学 理工学院

248 蒙秋生 201813007001 数学与应用数学 理工学院

249 代天凤 201813007002 数学与应用数学 理工学院

250 包淑娟 201813007004 数学与应用数学 理工学院

三、自治区人民政府奖学金（50 人）

序号 学生姓名 学号 专业 院系

1 王海峡 201613000336 汉语言文学 语言文学学院

2 仝晓妍 201613000038 汉语言文学 语言文学学院

3 罗思兵 201613000520 汉语国际教育 语言文学学院

4 刘楚白 201613001030 英语 语言文学学院

5 肖芬 201613001072 商务英语 语言文学学院

6 袁小媛 201713000096 汉语言文学 语言文学学院

7 陈方怡 201713000357 汉语言文学 语言文学学院

8 麦惠婷 201713001140 英语 语言文学学院

9 韦思羽 201813000025 汉语言文学 语言文学学院

10 贾云腾 201813000557 汉语国际教育 语言文学学院

11 严慧莹 201813001003 英语 语言文学学院

12 程思思 201813001330 商务英语 语言文学学院

13 屈雪婷 201613000734 新闻学 传媒学院

14 黄慧萍 201713003407 广播电视编导 传媒学院

- 17 -

15 陈春鹏 201613002839 播音与主持艺术 传媒学院

16 刘洪才 201413009458 财务管理 经济与管理学院

17 张杨柳 201613005213 市场营销 经济与管理学院

18 高艺帆 201613005465 财务管理 经济与管理学院

19 张晓迪 201613006277 经济学 经济与管理学院

20 何哲远 201613006700 金融学 经济与管理学院

21 刘宏宇 201713005164 工商管理 经济与管理学院

22 胡佳慧 201713005331 财务管理 经济与管理学院

23 黄雅思 201713006241 经济学 经济与管理学院

24 刘玲慧子 201713006412 金融学 经济与管理学院

25 侯晓旭 201813006836 金融学 经济与管理学院

26 李晶晶 201913005631 审计学 经济与管理学院

27 何家华 201713006080 法学 商贸与法律学院

28 欧金丽 201613005090 旅游管理 商贸与法律学院

29 刘晶晶 201813006733 国际经济与贸易 商贸与法律学院

30 李伟健 201713006354 国际经济与贸易 商贸与法律学院

31 黄雨欢 201813005010 旅游管理 商贸与法律学院

32 李婵芬 201613002608 音乐学 教育与音乐学院

33 梁玉燕 201613003163 学前教育 教育与音乐学院

34 贾钰 201713003104 学前教育 教育与音乐学院

35 张明慧 201813002483 音乐学 教育与音乐学院

- 18 -

36 彭三育 201813003210 学前教育 教育与音乐学院

37 高园园 201813003310 学前教育 教育与音乐学院

38 汤钰 201813002715 小学教育 教育与音乐学院

39 江佳权 201613002072 景观设计 设计学院

40 蔡佳骏 201613002028 景观设计 设计学院

41 刘婕妤 201713002177 视觉传达设计 设计学院

42 李娜 201813002088 室内设计 设计学院

43 李柯薇 201813002140 景观设计 设计学院

44 陈宗梅 201613003606 体育教育 体育与健康学院

45 董韶航 201713003540 体育教育 体育与健康学院

46 张雨 201813003523 体育教育 体育与健康学院

47 李丹 201613007220 数学与应用数学 理工学院

48 罗紫玲 201613007309 应用化学 理工学院

49 沈洁 201713007192 数学与应用数学 理工学院

50 曾苡薇 201813007064 数学与应用数学 理工学院

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 12月 10日印发

	关于表彰我校2018—2019学年国家奖学金、
	2019年度国家励志奖学金和2019年度自治区
	人民政府奖学金获奖者的通知
	附件：广西师范大学漓江学院2018—2019学年国家奖学金、2019年度国家励志奖学金和2019年度